INDICAÇÃO Nº 355/2013
Solicita serviços de jardinagem e paisagismo nas esquinas das ruas Estela de Castro e Irineu Silveira, atrás do ponto de ônibus, Bairro do Junqueira.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando serviços de jardinagem e paisagismo nas esquinas das ruas Estela de Castro e Irineu Silveira, atrás do ponto de ônibus, Bairro do Junqueira.

JUSTIFICATIVA:

Tal medida se faz necessária para atender a essa justa reivindicação dos moradores das proximidades, uma vez que a referida área se encontra em precário estado de conservação.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de março de 2013.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 08/03/2013 - 13:46:23 01921/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 8ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/03/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário